de observandis literis lulii Papae li, prte-

decessoris nostri, super electione Romani

Ponlificis et aliis constitutionibus iura-

mentum praestare solent, eliara de invio-

labiliter observanda prsesenti constitutione

nostra,' per quemlibet eorum, qui in Ro-

manum Pontificem electus fuerit, et post-

modum idem ad summi pontificatus fa-

stigium assumptus, post eius assumptio-

nem, boc ipsum promittere ac iurare, et

deinde post coronationcm suam, promis-

sionem et iuramentum huiusmodi per li-

teras suas speciales harum confirniatorias

reiterare debeat. Qnodsiillud a Pontifice

(quod credendum non osi) recusabitur

aut diCferelur, tunc dicti cardinales, in

primo consistono secreto, et praecipue

eorum decanus et capita Ordinum apud

eum omni cum inslantia et instantissime

prò praesentium observatione petere et

rogare ac obtestari non cessent, idque

ut omnino efficiat, diligentissime curare

studeant, statuimus et ordinamus.
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§ 10. Quodque praesentes literae in li-

Form» pubii- bellum rediijantur, et post praedictas lulii
candì bine con- ,. '

i* . i i - i .

siiluiionem. litei'as, quap in dicto conclavi legi solent,

inter alias constitutiones nostra? adiungan-

tur, et etiam in quinterno Cancellariae

Apostolicae cum aliis extravagantibus no-

slris describanliir, ac ad valvas basilicae

Beati Petri principis apostolorum, et in

Cancellaria nostra Apostolica, ac acie

Campi Florae publicentur. Et quia diffi-

cile foret praesentes ad singula quaeque

loca deferri, decernimus etiam et decla-

ramus quod earum transumptis, etiam

impressi?^ riianu aliciiius notarli subscri-

plis, et sigillo alicuius praelati munitis,

eadem prorsus fides ubique, in iudicio et

extra, adhibealur, quac pracsentibus ad-

hiberetur, si forent exhibitae vel ostensa?.

§11. Nulli ergo omnino hominum liceat

Sanciio poe- hanc pafrinam nostrae declarationis, re-

vocationis, decreti, statuti et interdicli,

prohibitionis , ordinationis et voluntatis

infringere, vel ei ausu temerario conlraire.

Si quis autem hoc attentare praesum-

pserit, indignationem omnipotentis Dei

ac beatorum Petri et Pauli apostolorum

eius se noverit incursuruni.

Datimi Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo septimo, quar-

to kalendas aprilis, pontificatus nostri

anno ii.

Papso et car-
-J"

Ego Pius, catliolic» Ecclcsise episcopus.
dinalium sub- t r^ t-< i* i* i-t*

icripiiones. i
tgo f . Cardinali? Fisanus, episcopus